Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ

с. Первомайское 							от  08.09.2016 №86

О внесении изменений в решение Думы Первомайского района от 15.04.2016 №55 «О принятии полномочий органов местного самоуправления муниципальных образований «Первомайское  сельское поселение», «Улу-Юльское  сельское поселение», «Новомариинское  сельское поселение», «Сергеевское  сельское поселение» органом местного самоуправления муниципального образования «Первомайский район» на 2016 год»

В соответствии с  частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Первомайского района от 29.12.2015 года №24 «О бюджете муниципального образования «Первомайский район» Томской области на 2016год», решением Думы Первомайского района от 26.05.2016 года №68 «Об утверждении Порядка заключения соглашений о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между органами местного самоуправления муниципального образования «Первомайский район» органами местного самоуправления сельских поселений входящих в состав МО «Первомайский район»,

ДУМА  ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА  РЕШИЛА:
1. Внести изменение в приложение к решению Думы Первомайского района от
15.04.2016 №55 «Размер межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджетов сельских поселений в бюджет муниципального образования «Первомайский район» на осуществление полномочий по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения, в части ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения, в рамках программы «Развитие транспортной системы в Томской области»», а именно строку5,6 изложить в новой редакции:
	4
	Улу-Юльское
	93812,38

	Итого
	860732,28

2. Поручить Главе Первомайского района, заключить соответствующее дополнительное соглашение сАдминистрацией муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение»по внесению изменений в соглашение «О передаче осуществления полномочий по решению вопросов местного значения поселения между Администрацией Улу-Юльского сельского поселения и Администрацией Первомайского района» от 15.04.2016 года.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте муниципального образования «Первомайский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава Первомайского района							И.И. Сиберт

Председатель Думы Первомайского  района 				Г.А. Смалин